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Wykonawcy

dotyczy postepowania pn. ,,Poprawa warunkéw funkcjonowania Spichlerza w Nowym
Miszewie poprzez remont polegajacy na wzmocnieniu wigzby dachowej i wymianie
pokrycia dachowego”

Zamawiajacy Powiat Plocki reprezentowany przez Zarzad Powiatu w Plocku, stosujac sie do
przepisu art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015
poz. 2164 ze zm.) przekazuje tres¢ pytan, ktore wplynely do Zamawiajacego wraz z
odpowiedziami.

Pytanie 1:

,» W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia jest:

Zamawiajacy: Powiat Plocki reprezentowany przez Zarzad Powiatu w Plocku,

Adres Zamawiajgcego: ul. Bielska 59, 09-400 Plock, na stronie tytutowej kosztorysu nakladczego
/$lepego/ Inwestorem jest DPS jak nizej:

Nazwa inwestycji : Wymiana pokrycia dachowego, remont wigZby dachowey;

Adres inwestycji : Nowe Miszewo, dz. , 09-470 Bodzanow

Inwestor : Dom Pomocy spolecznej "Nad Jarem" w Nowym Miszewie

Adres inwestora: ul. Palacowa 2b, Nowe Miszewo, 09-470 Bodzanéw, uprzejmie prosze o
wyjasnienie rozbieznosci”.

Odpowiedz:

W ww. postepowaniu, Zamawiajgcym jak 1 Inwestorem jest Powiat Plocki. W kosztorysie
nakladczym widnieje nazwa jednostki organizacyjnej- Dom Pomocy Spotecznej ,,Nad Jarem™ w
Nowym Miszewie, poniewaz sporzadzata dokumentacje.

Pytanie 2:

»Wymagania SIWZ: wykonawca skieruyje do realizacji zaméwienia, co najmniej: 1 osobg do
kierowania robotami budowlanymi, {j. posiadajaca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnosci konstrukcyjno — budowlanej — kierownik budowy. W ekspertyzie jest
zapis cytuj¢: ,,Przedmiotem opracowania jest budynek spichlerza w Nowym Miszewie zlokalizowany
na terenie otoczenia zespolu dworskiego wpisanym do rejestru zabytkéw”, Czy zatem kierownik nie
powinien posiada¢ uprawnien do prowadzenia robot na obiektach zabytkowych /uprawnienia
konserwatorskie/?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, 1z budynek spichlerza w Nowym Miszewie znajduje sie w strefie
zabytkowej, w zwigzku z czym uprawnienia konserwatorskie do wykonania remontu wiezby
dachowej nie s3 wymagane.

Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje, iz miejsce i termin skladania ofert nie ulegaja
Zmianie.




